
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2122

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:32:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 80/2014

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 080/2014 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALZIDADA PARA ELABORAÇÃO DE
PLANO MUNICIPAL DE GERENCIAMENTO INTEGRADO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS
(PMGIRSU)
Resumo: 080/2014 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALZIDADA PARA ELABORAÇÃO DE
PLANO MUNICIPAL DE GERENCIAMENTO INTEGRADO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS
(PMGIRSU)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2014 00:00:00 Edital Baixar

15/08/2014 00:00:00 Arquivo de revogação de pregão Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2122/0802014-contratacao-de-empresa-especialzidada-para-elaboracao-de-plano-municipal-de-gerenciamento-integrado-de-residuos-solidos-urbanos-pmgirsu/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CA0mJxM.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2uD3fj1.pdf

